
Dz-17.0021.43.2018                     

 

Uchwała Nr XLIII/361/2018 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 26 kwietnia 2018r. 
              

 

W sprawie: korekty wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie do 

realizacji w latach 2018 - 2020 
Pismo: ZIKiT ID.453.17.7.2018 

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 oraz  § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w 

Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm) Rada 

Dzielnicy XVII postanawia: 

 

§1. 

          Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie korekty do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego następującego zadania: 

 

Budowa miejsc parkingowych w rejonie bloków nr 13, 14 i 14a os. Na Wzgórzach  

przy ul. Architektów 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 

Cel zadania: poprawa dostępności miejsc postojowych na terenie Dzielnicy XVII    

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródła finansowania 

2018 Rozpoczęcie opracowania dokumentacji 

projektowej  

0 – środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

2019 Zakończenie opracowania dokumentacji 

projektowej i realizacja zadania  

414.000 – środki wydzielone do dyspozycji Rady 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie:  

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie pismem znak: IP.453.17.7.2018 z dnia 16.03.2018r. zwrócił się  

do Rady Dzielnicy XVII o korektę uchwały Rady Dzielnicy XVII nr XLI/341/2018 z dnia 22.02.2018r. w sprawie wniosku do 

Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie do realizacji w 

latach 2018 – 2020. Wprowadzenie zadania budowy parkingu przy ul. Architektów 13,14 i 14a w roku bieżącym obarczone 

jest dużym ryzykiem i brakiem możliwości wykorzystania środków finansowych w wysokości 34.000 dlatego konieczne jest 

przesunięcie tych środków na lata kolejne. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


